Saude do Municipio Aderente.

Clausula Quinta - Do Pagamento

5.1. A Secretaria de Estado da Saude transferira mensalmente os recursos 

correspondentes ao pagamento dos agentes e supervisores de saude no 

valor de R$ 120,00 por sabado trabalhado, o que corresponde a R$ 

10.560,00 (Dez Mil e Quinhentos e Sessenta Reais) mes.

Prefeitura Municipal de Palmital
- Estado de Sao Paulo -

Clausula Sexta - Da prestagao de contas

6.1. A Aderente encaminhara, mensalmente, a Secretaria de Estado da 

Saude, por meio da Superintendencia de Controle de Endemias - Sucen,